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   Reede,  17. juuni
                     Kell 7            Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised + 7.15 hommikupalvus: EKNK piiskop emeeritus MÄRT VÄHI  + 7.30 teated,  7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            Uudised; SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated  
   
                Kell 10            ERR Uudised, seejärel arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus: JEESUSE JÄRGIMISE VÕIMALIKKUSEST
   
                Kell 11            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 11.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA , teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: SÜNNITAJA VALU ja RÕÕM
   
                Kell 13            AU SU NIMELE: stuudios on MARGIT KURVITS ja AET BARINOV
   
                Kell 14            TEELISED: MALTAL - PAULUSE JALAJÄLGEDES.        Oma kogemusi jagavad HARRY VÄLJA, TARMO LILLEOJA ja ANDES KAPP
   
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja teated, 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            ELUKULTUUR: INIMENE ON INIMENE ON INIMENE. Prantslase, maailmakuulsa geneetiku dr JEROME LEJEUNE’i teksti esitab TÕNIS RÄTSEP. Saatesarja autor on MARIA JOANNA MADISE                       
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.15 vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibel Kaanest kaaneni: JÕULINE SÕNUM. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab GEA TALTS
   
                Kell 18            SAATEKAVA, 18.30  JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            Pereraadio köögipoolt tutvustavas saates MONITOR, kuuleme seekord jutuajamisi kohtumiselt VÕRU kuulajatega. Saates on sarjade TOIMETULEMINE ja ANDMISRÕÕM üks autor, Tallinna PEETELi koguduse õpetaja AVO ÜPRUS, ning toimetajad MARE PIHLAK ja JANNE KÜTIMA
   
                Kell 20            HÕIMURAHVASTE AEG: Vennasrahvaste olukorrast erinevais paigus ja sellest kuidas eestlased saaks siin kaasa aidata, kõnelevad saates komi DANIIL, marid ALEKSANDER, ANNA ja NATALJA ning UDMURT MARAT. Sarja toimetab PIRET RIIM
   
                Kell 20:30            KIRIKULEHE POOLTUND: Hooaja viimases saates kõneleb EELK Valga praostkonna lastetööst kirikus IMBI TANILSOO. Saate autor on nädalaleht EESTI KIRIK toimetaja MARI PAENURM
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning pastor JOOSEP TAMMO jutlus: JEESUSEL ON KURJUSEST VABASTAV VÄGI
   
                Kell 22            R7 ja PR ühisprojektist  MÕTTEKODA, saade KESET KÜLA: RAHAST ja VAIMULIKUST TEENIMISEST. Vestlusringis on Rakveres teenivad vaimulikud HANS LAHI, ERGO NAAB, HEIKI PÕLDARU, GUNNAR KOTIESEN ja TAUNO TOMPUU
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus,  kell 23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab RAIDO ORAS
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: PÜHA VIHA ja PAHA VIHA.Stuudios on TÕNU LEHTSAAR ja ANDRES JÕGAR
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ettevalmistustest augustikuiseks MISSIO Läänemaaks , kõnelevad KIRSTI MALMI, KRISTIINA SEPPEL ja MERLE LEND. Saatesarja autor on INDREK LUIDE
   
               Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6 saatesari:
PIIBEL MAAILMAS 
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kl 6.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS 
 
  
kl 7 Hommikuprogramm – TARMO HINTS
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